

---

## Pachet materiale diverse

I.D.: 49070629

---

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.468,50 RON - 1.468,50 RON

---

Descriere: MM 50 ( mortal pt. tencuiala) 3 27.00 81.00 lavabil crem exterior 10 L 2 348.00 696.00  
vopsea ulei alb 2 29.00 58.00 vopsea ulei grena 6 29.00 174.00 diluant 3 14.50 43.50  
maner pt geam (olivar) cu suruburi de prindere 6 27.00 162.00 robinet de trecere 1/2 toli 3  
32.00 96.00 fir pt cositoare 2.4 mm 2 79.00 158.00 TOTAL 1468.50 mai putin

---